[image: ]

________________ № ______________

Всем руководителям

«Уведомление о продлении срока предложений № 523»

Организатор процедуры открытого запроса предложений № 523 от 23.01.2014 г.- Филиал «Березовская ГРЭС» ОАО «Э.ОН Россия» настоящим сообщает о продлении срока приема предложений на право заключения договора на поставку Электродов сварочных:

 Предложение должно быть подано до 05.02.2014 года до 10.00 часов московского времени в письменной форме  в сканированном виде по e-mail:   Monahova_N@eon-russia.ru.
При подготовке предложений филиал "Березовская ГРЭС" ОАО "Э.ОН Россия" просит учесть данные изменения.

Уведомление о проведении ОЗП опубликовано на официальном интернет-сайте www.eon-russia.ru в разделе «Закупки» от 23.01.2014 г.

____________________________
Максим Юрьевич Человечкин
Заместитель директора по закупкам
[bookmark: _GoBack]и общим вопросам

	Филиал «Березовская ГРЭС»
ОАО «Э.ОН Россия»
662328. Красноярский край, Шарыповский район, с. Холмогорское, промбаза Энергетиков», строение 1/15
Т	 7 (39153) 71-3-59
Ф	 7 (39153) 71-0-18
bgres@eon-russia.ru
www.eon-russia.ru

Наталья Монахова
Т +7 (39153) 71-6-38
Ф +7 (39153) 71-1-95
Monahova_N@eon-russia.ru

[image: ]

	Банковские реквизиты:

ИНН/КПП 8602067092/245902002
р/с 40702810192000000443 в ГПБ  (ОАО)
БИК 044525823
к/с 30101810200000000823

	2/2

image1.png
e-on